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	Земское собрание Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	РЕШЕНИЕ

	26.10.
	2018 г.
	                                                                   №
	45

	О     приеме      имущества     в собственность Лукояновского муниципального           района Нижегородской области 
	


В соответствии со ст.15, ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», действуя в соответствии со статьями 40, 42 Устава Лукояновского муниципального района Нижегородской области, Земское собрание Лукояновского муниципального района Нижегородской области решило:

1. Принять безвозмездно в собственность Лукояновского муниципального района Нижегородской области из собственности Нижегородской области имущество, указанное в приложении к настоящему решению. 
Глава местного самоуправления




                  Н.А.Видяев
Приложение 

к решению Земского собрания 
от   26.10.2018 г. №   45
	№ п/п
	Наименование основного средства
	Инвентарный номер
	Балансовая

стоимость,

руб.
	Кол-во

	1
	Дымовая труба
	110103000000010
	29488,00
	1

	2
	Наружная водопровод
	110103000000014
	25833,92
	1

	3
	Наружная канализация
	110103000000021
	17966,40
	1

	4
	Наружная низковольтная линия
	110103000000023
	26002,64
	1

	5
	Наружная теплотрасса
	110103000000030
	6391,60
	1

	6
	Ограждение территории
	110103000000071
	316682,88
	1

	7
	Пожарный резервуар
	110103000000076
	145854,64
	1

	Итогоо
	
	
	568220,08
	7


